/705. május 17. Bécs. Herceg Eszterházy Pál megbizza titkárát, Jeszenszky Istvánt,
hogy Madarász Imre sopronmegyei főszámvevőtől felvegyen 2500 forintnyi összeget
és annak /703. IX. 17-től számított 6%-os kamatát és erről nevében állítson ki

nyugtát.

Assignatio
super capitali florenorum bis mille et quingentorum Rhenensium pro domino
Stephano Jessenssky secretario nostro ad dominum Emericum Madarass comita-
tus Soproniensis perceptorem facta, quatenus idem dominus perceptor in ratio-
nem illius 50 millium florenorum capitalis summae nobis a 1. Aprilis 1703. una
cum rato temporis sex per centum interesse per dictum comitatum Soproniensem
solvi debitae praespecificatam assignatam 2500 florenorum capitalem summam
una cum rato temporis sex per centum a die 17-a Septembris 1703. usque ad diem
fiendae solutionis computando interesse eidem secretario nostro numeret et per-
solvat, taliterque eundem de praespecificata capitali sua summa et ejusdem com-
petenti interesse per nos eidem liquide debita vice et in persona nostra contentet
et superinde quietantiam a dicto secretario nostro accipiat. Datum Viennae, die
17-a mensis May anno 1705.

ld est fl. 2500 in capitali.
Paulus Esterhazy L. S.

Kivúl : Assignatio ad comitatum Soproniensem super capitali fl. 2500.

Sopron megyei levéltár. Acta perceptoralia 351. szárnú csomóban.
Egykorú, egyszerű másolat félívnyi papiroson.
Sopron megye 50000 Ft-tal volt adósa Wertheimer Simsan bécsi zsidónak. Ezért az adós-

ságért herceg Eszterházy Pál, aki örökös ispánja volt Sopron megyének. jótállást vállalt. Ezzel
a körülménnyel függ össze ez a most közölt .,assignatio".

530.

/711. szeptember 30. Bécs. Eleonára Magdolna Terézia megtiltja, hogya pestistol
fertőzött helységekből, mindenekelőtt Budáról bárki, de főként rácok és zsidók
egészséges helyeket felkeressék. Még ha utazási engedéllyel a kezükben is érkezné-
nek, tilos őket vagy áruikat a lakott helyekre befogadni. Kerülni kell velúk a:

érintkezést.

Nobilium Comitatus Tolnensis et c. Fidelibus nobis dilectis !
Eleonora Magdalena Theresia Dei gratia Romanorum Imperatoris Vidua, etc

Vos hisce clementer hortamur, quo simul vobis serio, et firrniter comitissimus
et mandarnus, quatenus salutis et Conservationis praeprimis propriae, ac proxi-
morurn pariter intenti diligentern in co Curarn ct Vigilantiam adhibere, neces-
sariasque praccautiones, ne ullus cujuscunque Conditionis fuerit, e Civitate Bu-
densi, velut notorie infecta, aut aliis etiam suspectis Locis, cum vel sine cujusvis
sort is mercibus, et praesertim Rasciani ac Judaei proficiscentis, ad salubres per
Dei gratiaru Civitates, Oppida, ac Villas, ullo sub Praetextu, sine authenticis Literis
Passualibus ejusmodi Jtinerantes, e salubri loco rnovisse attestantibus admittatur,
et CUIll similibus, omne omnino Cornmercium, et Conversatio praecaveatur, sub
strictissimis poenis ordinare et instruere velitis, debeatisque et teneamini.
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Datum in Civitate Vienna Austriae, die trigesima Mensis Septembris, Anno
Domini MilIesimo Septingentesimo Undecirno.